АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2025 года № 941

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области от 17.02.2025 № 56 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства»

В  соответствии  со  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  государственной  программой  Сахалинской  области
«Экономическое  развитие  Сахалинской  области»,  руководствуясь  статьей  36
Устава  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области,  администрация  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
от  17.02.2025  №  56  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидии
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства»,  изложив  абзац  третий
подпункта 3.4.2 пункта 3.4 в новой редакции:

«б) осуществление предпринимательской деятельности в течение года,
в котором оказана финансовая поддержка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2025 года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                     Я.С. Русанов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е